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TORK Tork Universal Higiénico 12s 200m HD

producto

700165

sistema

higiénico
en rollo-
T2

largo del
rollo

200 m

ancho del | diametro

rollo

9cm

beneficios

Este higiénico Tork Universal ofrece calidad,
valor y desempefio superiores. Hecho con fibras
recicladas, sin colorantes ni fragancias, tiene
bajo impacto ambiental y mejora la imagen de su
empresa. No bloquea los sistemas de desague.
Este producto esté disefiado para maximizar
desempenfio y conveniencia, y minimizar costos.

didmetro
interno del capas color

del rollo .
nacleo

18 cm 6.1cm 2 hojas | blanco
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TORK Tork Universal Higiénico 12s 200m HD

datos de envio

paquete
UPC
unidades

presentacion

7016646001151

200 m

rollo

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

17016646001158
2400 m

12

37.5cm

19.5cm

57.0 cm

41.68 dm®

6.264 kg

6.864 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




