

## Tork Universal Higiénico 12s 200m HD



## beneficios

Este higiénico Tork Universal ofrece calidad, valor y desempeño superiores. Hecho con fibras recicladas, sin colorantes ni fragancias, tiene bajo impacto ambiental y mejora la imagen de su empresa. No bloquea los sistemas de desagüe. Este producto está diseñado para maximizar desempeño y conveniencia, y minimizar costos.

producto	sistema	largo del rollo	ancho del rollo	diámetro del rollo	diámetro interno del núcleo	capas	color
700165	higiénico en rollo- T2	200 m	9 cm	18 cm	6.1 cm	2 hojas	blanco





## Tork Universal Higiénico 12s 200m HD

## datos de envío

paquete		corrugado		tarima	
UPC	7016646001151	scc	17016646001158	scc	
unidades	200 m	unidades	2400 m	alto	
presentación	rollo	paquetes	12	ancho	
		alto	37.5 cm	largo	
		ancho	19.5 cm	volumen	
		largo	57.0 cm		
		volumen	41.68 dm <sup>3</sup>		
		peso neto	6.264 kg		
		peso bruto	6.864 kg		

